גרבא Scortus saccus, s. pellis hœdi ficcata, marsupiumve coriaceum: ut in quo viator, pastorve commeatum circumfert. Pera. et à similit. Scrotum. Pellis uberis camelini. 2, Cavitas putei ab ore usque ad aquam. Gol. et Cadus. Gigg. 3, primâ Damm. Navis vacua. Gigg. 4, tert. c. He fin. Multitudo familiae, quæ comedat, nec profit. Id.

גרבא Scortus saccus, s. pellis hœdi ficcata, marsupiumve coriaceum: ut in quo viator, pastorve commeatum circumfert. Pera. et à similit. Scrotum. Pellis uberis camelini. 2, Cavitas putei ab ore usque ad aquam. Gol. et Cadus. Gigg. 3, primâ Damm. Navis vacua. Gigg. 4, tert. c. He fin. Multitudo familiae, quæ comedat, nec profit. Id.

גרבא Scortus saccus, s. pellis hœdi ficcata, marsupiumve coriaceum: ut in quo viator, pastorve commeatum circumfert. Pera. et à similit. Scrotum. Pellis uberis camelini. 2, Cavitas putei ab ore usque ad aquam. Gol. et Cadus. Gigg. 3, primâ Damm. Navis vacua. Gigg. 4, tert. c. He fin. Multitudo familiae, quæ comedat, nec profit. Id.

גרבא Mensura, s. certa quantitas frumenti, et terræ. sc. pondus 4.

גרבא Mud modiorum. Gol. f. 384. Mud pondus 255 lib. 2 Reg. 7. 1, 16, 18. Ezech. 45. 24. 2, Ager qui tantâ frumenti copiâ conferi potest. Gol. et Fluvius excurrens. גרבא Arvum constitum. 2, Pellis, aut corium quod putei fistulae superponitur. Gigg.

גרבא Turba hominum robustorum, & inter se æqualium. et Agmen asinorum, onagrorum.

גרבא Vagina gladii. & גרבא i. q. Garbin. Avic. I. p. 547. l. 3. Ar. et Theca, in qua torques & monilia reponuntur. BB. it. Acumen, et Baltheus, ensis. גרבא Geribân, Superior indusii pars ad collum, pectusque patens, absque cervicali. Gigg.

גרבא Caurus, qui flans ab occasu æstivo discutit nubes. et Aquilonaris plaga, pars. Et. 43. 6. Ezech. 43. 1, 2, 4, 7, 11. et 38. 6, 15. et 39. 2. et 40. 20. et Vir imbecillus. Gigg.

גרבא Caurus, qui flans ab occasu æstivo discutit nubes. et Aquilonaris plaga, pars. Et. 43. 6. Ezech. 43. 1, 2, 4, 7, 11. et 38. 6, 15. et 39. 2. et 40. 20. et Vir imbecillus. Gigg.

גרבא Caurus, qui flans ab occasu æstivo discutit nubes. et Aquilonaris plaga, pars. Et. 43. 6. Ezech. 43. 1, 2, 4, 7, 11. et 38. 6, 15. et 39. 2. et 40. 20. et Vir imbecillus. Gigg.

גרבא Caurus, qui flans ab occasu æstivo discutit nubes. et Aquilonaris plaga, pars. Et. 43. 6. Ezech. 43. 1, 2, 4, 7, 11. et 38. 6, 15. et 39. 2. et 40. 20. et Vir imbecillus. Gigg.

גרבא Caurus, qui flans ab occasu æstivo discutit nubes. et Aquilonaris plaga, pars. Et. 43. 6. Ezech. 43. 1, 2, 4, 7, 11. et 38. 6, 15. et 39. 2. et 40. 20. et Vir imbecillus. Gigg.

גרבא Caurus, qui flans ab occasu æstivo discutit nubes. et Aquilonaris plaga, pars. Et. 43. 6. Ezech. 43. 1, 2, 4, 7, 11. et 38. 6, 15. et 39. 2. et 40. 20. et Vir imbecillus. Gigg.

גרבא Caurus, qui flans ab occasu æstivo discutit nubes. et Aquilonaris plaga, pars. Et. 43. 6. Ezech. 43. 1, 2, 4, 7, 11. et 38. 6, 15. et 39. 2. et 40. 20. et Vir imbecillus. Gigg.

גרבא Caurus, qui flans ab occasu æstivo discutit nubes. et Aquilonaris plaga, pars. Et. 43. 6. Ezech. 43. 1, 2, 4, 7, 11. et 38. 6, 15. et 39. 2. et 40. 20. et Vir imbecillus. Gigg.

גרבא Caurus, qui flans ab occasu æstivo discutit nubes. et Aquilonaris plaga, pars. Et. 43. 6. Ezech. 43. 1, 2, 4, 7, 11. et 38. 6, 15. et 39. 2. et 40. 20. et Vir imbecillus. Gigg.

גרבא Caurus, qui flans ab occasu æstivo discutit nubes. et Aquilonaris plaga, pars. Et. 43. 6. Ezech. 43. 1, 2, 4, 7, 11. et 38. 6, 15. et 39. 2. et 40. 20. et Vir imbecillus. Gigg.

גרבא Gleba, argilla, strigmentum, ramentum. 1 Reg. 7. 46. Job 7. 5. Pl. גרבא Job 38. 38. T. Ketubb. f. 60. 2. Nidda 20. 1. Jevam. 106. 2.

גרבא Fossa, cisterna, fons, locus collectionis aquarum, unde hauriebantur aquæ, ad irrigandum agros, et potandos greges: His praepositus erat certus, qui decernebat, qui, quo die, & quantum haurire deberent, ac contra facientes mulctabat. Ba. ka. 27. 2. Menz. f. 103. 1. Basr. f. 91. 2. גרבא ריש גרבא Jalkut Chronic. f. 161. 3. v. Kiddusch. c. 76. 2.

גרבא Corbis per quem colatur mustum sub prælo torcularis, Chagig. f. 22. 1. iy. 56. 2. Fistula, canalis, per quem colatur vinum ex uno vase in aliud. Aruch parvum.

SYR. Pab. גרבא Provocavit, incitavit, sollicitavit, hortatus est. Prov. 6. 3. 1 Reg. 21. 25. Psa. 139. 3. 2 Cor. 9. 2. Part. 2 Sam. 20. 15. Prov. 16. 28. et 17. 14. et 26. 21. Isa. 29. 20. 2 Macc. 14. 6. Imp. Prov. 6. 3. Fut. Deut. 13. 6. Job 36. 18. Prov. 10. 12. Ethpab. גרבא Sollicitatus, incitatus est, provocavit sese, Deut. 1. 41. Jos. 15. 18. Part. 2 Par. 25. 19. Aph. גרבא Investigavit, concupivit.

גרבא Incitamentum, provocatio, hortamentum. Job 31. 34. Prov. 24. 6. Heb. 10. 24.

גרבא Scabies. It. Esca in venandis feris posita ad eas capiendas. BB.

גרבא et גרבא Audaces, impudentes. גרבא Gulosus. גרבא i. q. قاتل ابيه: Sycomorus. BB.

גרבא Arbor, ex qua parantur sella dossuaris. BB. Prunus sylvestris. F.

גרבא Herba regia, ocyanum. F.

גרבא Abscessus exigui juxta cilium puerorum orti. BB. גרבא Historiæ, narrationes. BB. גרבא Habitatio vacua.

גרבא Abscessus exigui juxta cilium puerorum orti. BB. גרבא Historiæ, narrationes. BB. גרבא Habitatio vacua.